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Int. Bayerische aquafeel Meisterschaften 2024

Handzeitnahme, Temperatur ca. 22 °C

über 5 km und 2,5 km und 3 x 1.25 km

Ausrichter: Freier Wassersportverein München



Int. Bayerische aquafeel Meisterschaften 2024

Inning, Am Wörthsee am 27.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Protokoll
Ausrichter: Freier Wassersportverein München Seite: - 1 -

Abschnitt 1 - Samstag 27.07.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 10:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Bastian Esefeld BSV
Schiedsrichter Sylvia Stubenrauch BSV
Sicherheitsbeauftrager Leitung Wasserwacht BSV
Starter Roland Kolb BSV
Startordner Carola Ellmann SC Regensburg
Startordner Maria Stolba SC Regensburg
Startordner Ines Esefeld TSV 1860 Rosenheim
Sprecher Klaus Woryna MSV München
Schwimmrichter Domenik Völkening BSV
Auswerter Maria Stolba SC Regensburg
Protokollführer Björn Stickan BSV

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Klaus Woryna MSV München
Zielrichter Kerstin Kern TSV Bad Reichenhall
Zielrichter Anke Hug SG GW Holzkirchen
Zielrichter Martha Huber SG GW Holzkirchen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Kathi Schweiger BSV
Zeitnehmer Werner Strasser BSV
Zeitnehmer Niko Scholz 1. SC Schweinfurt

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Boje 1 Cornelia Jacqueline Löffel MSV München
Wenderichter Boje 1 Nina Rauh 1. FCN Schwimmen
Wenderichter Boje 2 Thomas Stolba TSV 1860 Rosenheim
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich
Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich
Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 3x1250m Freistil mixed - offen
Wettkampf 8 - 3x1250m Freistil mixed - Jugend
Wettkampf 9 - 3x1250m Freistil mixed - Masters

Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich
AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Max Riepl 1952 SV Ottobrunn 1970 01:35:08,93

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Franz Herbst 1956 TSV Erding 01:35:16,68

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ralf Hammer 1962 SG Stadtwerke München 01:15:43,71

disqualifiziert
Knut Büttner 1962 SC Regensburg

Schwimmer hat auf der zweten Runde die Boje 2 nicht nach den Vorschriften passiert
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:26

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Norbert Höschel 1966 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:21:04,43
2. Christoph Grundheber 1965 SC Delphin Ingolstadt 01:28:44,99

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Michael Kahms 1978 SSG Neptun Germering 01:15:17,84
2. Florian Loos 1979 SSV Forchheim - Schwimmen 01:20:55,55
3. Torsten Dutschek 1977 SV Solidarität Ismaning 01:21:11,18
4. Swen Schubert 1977 STL Swimteam Luzern 01:21:31,40

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gregor Bahro 1981 SC Regensburg 01:23:31,84

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Steffen Lotter 1989 SSV Forchheim - Schwimmen 01:13:52,46
2. Matthias Wiatrok 1989 TSV Erding 01:33:33,81
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noch Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich
noch AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Rainer Hartmann 1987 TB 1888 Erlangen

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tim Gerster 1991 TSV JAHN 1861 Freising 01:11:12,49
2. Maximilian Halwas 1990 SSV Forchheim - Schwimmen 01:18:21,11

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 01:07:53,21
2. Lars Grundheber 1999 SV Würzburg 05 01:16:48,99

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marvin Freser 2003 SV Würzburg 05 01:05:26,71
2. Mohamed Abdelrahman 2000 SV Würzburg 05 01:06:18,30
3. Niklas Schmidt 2004 SSV Forchheim - Schwimmen 01:09:30,40

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Yehor Matiash 2005 SV Würzburg 05 01:01:53,78
2. Magnus Lemle 2007 SSG 81 Erlangen 01:02:22,84
3. Michael Blisik 2007 SV Würzburg 05 01:06:48,68
4. Paul Giek 2006 SV Würzburg 05 01:12:07,99

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Simon Süß 2008 SC Zwiesel 01:06:00,62
2. Lovro Drasic 2008 TV 1860 Immenstadt 01:17:24,27
3. Lukas Deuschle 2008 SSG Filder/Neckar/Teck 01:17:47,78

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Simon Brugger 2009 SV Bayreuth 01:01:17,18
2. David Imasuen 2009 SG Stadtwerke München 01:02:24,99
3. Felix Odau 2009 Schwimmteam Neusäß 01:04:22,74
4. Till Melvin Schmidt 2009 SV Würzburg 05 01:07:47,74
5. Luuk Gerrits 2009 TSV JAHN 1861 Freising 01:09:48,62
6. Linus Freser 2009 SV Würzburg 05 01:12:21,90
7. Raphael Jakubaß 2009 SG Bamberg 01:16:59,52
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noch Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Gross 2010 SC Regensburg 01:10:11,68
2. Kai März 2010 SV Augsburg 1911 01:15:11,19
3. Leevi Lahr 2010 SV Würzburg 05 01:15:50,90

nicht am Start
Andrew Cicero 2010 SC Regensburg

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Simon Brugger 2009 SV Bayreuth 01:01:17,18
2. Yehor Matiash 2005 SV Würzburg 05 01:01:53,78
3. Magnus Lemle 2007 SSG 81 Erlangen 01:02:22,84
4. David Imasuen 2009 SG Stadtwerke München 01:02:24,99
5. Felix Odau 2009 Schwimmteam Neusäß 01:04:22,74
6. Marvin Freser 2003 SV Würzburg 05 01:05:26,71
7. Simon Süß 2008 SC Zwiesel 01:06:00,62
8. Mohamed Abdelrahman 2000 SV Würzburg 05 01:06:18,30
9. Michael Blisik 2007 SV Würzburg 05 01:06:48,68
10. Till Melvin Schmidt 2009 SV Würzburg 05 01:07:47,74
11. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 01:07:53,21
12. Niklas Schmidt 2004 SSV Forchheim - Schwimmen 01:09:30,40
13. Luuk Gerrits 2009 TSV JAHN 1861 Freising 01:09:48,62
14. Daniel Gross 2010 SC Regensburg 01:10:11,68
15. Tim Gerster 1991 TSV JAHN 1861 Freising 01:11:12,49
16. Paul Giek 2006 SV Würzburg 05 01:12:07,99
17. Linus Freser 2009 SV Würzburg 05 01:12:21,90
18. Steffen Lotter 1989 SSV Forchheim - Schwimmen 01:13:52,46
19. Kai März 2010 SV Augsburg 1911 01:15:11,19
20. Michael Kahms 1978 SSG Neptun Germering 01:15:17,84
21. Ralf Hammer 1962 SG Stadtwerke München 01:15:43,71
22. Leevi Lahr 2010 SV Würzburg 05 01:15:50,90
23. Lars Grundheber 1999 SV Würzburg 05 01:16:48,99
24. Raphael Jakubaß 2009 SG Bamberg 01:16:59,52
25. Lovro Drasic 2008 TV 1860 Immenstadt 01:17:24,27
26. Lukas Deuschle 2008 SSG Filder/Neckar/Teck 01:17:47,78
27. Maximilian Halwas 1990 SSV Forchheim - Schwimmen 01:18:21,11
28. Florian Loos 1979 SSV Forchheim - Schwimmen 01:20:55,55
29. Norbert Höschel 1966 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:21:04,43
30. Torsten Dutschek 1977 SV Solidarität Ismaning 01:21:11,18
31. Swen Schubert 1977 STL Swimteam Luzern 01:21:31,40
32. Gregor Bahro 1981 SC Regensburg 01:23:31,84
33. Christoph Grundheber 1965 SC Delphin Ingolstadt 01:28:44,99
34. Matthias Wiatrok 1989 TSV Erding 01:33:33,81
35. Max Riepl 1952 SV Ottobrunn 1970 01:35:08,93
36. Franz Herbst 1956 TSV Erding 01:35:16,68
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Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich
AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Monika Weber 1956 TV 1860 Immenstadt 01:49:38,34

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Christine Resech 1964 SV Dachau 1925 01:31:42,72

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Beate Schulz 1969 TSV 1850 Lindau 01:20:16,50
2. Claudia Heller 1967 SV Hof 1911 01:21:08,25
3. Kerstin Wagner 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:30:08,37

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Silke Reitz 1974 SSV Forchheim - Schwimmen 01:21:41,93

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Iva Puhl 1977 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:40:18,06

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nina Rauh 1982 1.FCN Schwimmen 01:22:05,37

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nina Hanisch 1989 SV Hof 1911 01:09:21,12

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sonja Müller 1996 TV 1860 Immenstadt 01:31:26,34
2. Leonie Stüttem 1995 SV Würzburg 05 01:40:09,25

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julia Kovacs 2002 SV Würzburg 05 01:18:34,50

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Annika Dewdney 2008 TB 1888 Erlangen 01:02:37,25
2. Alexandra Traise 2008 SC Regensburg 01:05:30,22
3. Valerie Höfl 2008 SG Stadtwerke München 01:05:33,90
4. Carla Primorac 2008 TB 1888 Erlangen 01:16:59,66
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noch Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Neukamm 2009 SV Bayreuth 01:06:52,87
2. Neele Scharnweber 2009 TB 1888 Erlangen 01:09:50,34
3. Lina Zellat 2009 SV Würzburg 05 01:09:52,90
4. Ida Pfeuffer 2009 TSV Katzwang 05 01:09:54,47
5. Antonia Hölzer 2009 SSV Forchheim - Schwimmen 01:15:14,84
6. Victoria Schaeffer 2009 TSV JAHN 1861 Freising 01:15:46,00

nicht am Start
Sofia Wolfelsperger 2009 SG Stadtwerke München

abgemeldet
Annika Tischner 2009 SSG Neptun Germering

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elisabeth Strecker 2010 TB 1888 Erlangen 01:06:55,03
2. Mia-Sophie Breunig 2010 SV Würzburg 05 01:25:45,56

nicht am Start
Nika Benkler 2010 SC Regensburg

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Annika Dewdney 2008 TB 1888 Erlangen 01:02:37,25
2. Alexandra Traise 2008 SC Regensburg 01:05:30,22
3. Valerie Höfl 2008 SG Stadtwerke München 01:05:33,90
4. Lisa Neukamm 2009 SV Bayreuth 01:06:52,87
5. Elisabeth Strecker 2010 TB 1888 Erlangen 01:06:55,03
6. Nina Hanisch 1989 SV Hof 1911 01:09:21,12
7. Neele Scharnweber 2009 TB 1888 Erlangen 01:09:50,34
8. Lina Zellat 2009 SV Würzburg 05 01:09:52,90
9. Ida Pfeuffer 2009 TSV Katzwang 05 01:09:54,47
10. Antonia Hölzer 2009 SSV Forchheim - Schwimmen 01:15:14,84
11. Victoria Schaeffer 2009 TSV JAHN 1861 Freising 01:15:46,00
12. Carla Primorac 2008 TB 1888 Erlangen 01:16:59,66
13. Julia Kovacs 2002 SV Würzburg 05 01:18:34,50
14. Beate Schulz 1969 TSV 1850 Lindau 01:20:16,50
15. Claudia Heller 1967 SV Hof 1911 01:21:08,25
16. Silke Reitz 1974 SSV Forchheim - Schwimmen 01:21:41,93
17. Nina Rauh 1982 1.FCN Schwimmen 01:22:05,37
18. Mia-Sophie Breunig 2010 SV Würzburg 05 01:25:45,56
19. Kerstin Wagner 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:30:08,37
20. Sonja Müller 1996 TV 1860 Immenstadt 01:31:26,34
21. Christine Resech 1964 SV Dachau 1925 01:31:42,72
22. Leonie Stüttem 1995 SV Würzburg 05 01:40:09,25
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noch Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
23. Iva Puhl 1977 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:40:18,06
24. Monika Weber 1956 TV 1860 Immenstadt 01:49:38,34

Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Disma Devoto 2012 SC Delphin Ingolstadt 34:27,18
2. Matthes Leo Steinert 2012 SV Würzburg 05 36:03,40
3. Danylo Kuzmenko 2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 39:02,96
4. Kyrylo Dolinskyi 2012 SV Würzburg 05 39:16,52
5. Oleh Zelenskyi 2012 TV 1860 Immenstadt 39:21,84
6. Felix Metz 2012 TB 1888 Erlangen 40:06,74

abgemeldet
Moritz Lang 2012 VSC 1862 Donauwörth

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elias Brugger 2011 SV Bayreuth 33:16,68
2. Robin Kubon 2011 SG Stadtwerke München 34:03,11
3. Konstantin Koop 2011 SC Wfr. München 35:23,81
4. Anton Cao 2011 TB 1888 Erlangen 35:53,43
5. Yeming Zhu 2011 TSV JAHN 1861 Freising 38:10,43
6. Yehor Tomiev 2011 TV 1860 Immenstadt 40:32,87
7. Kai Crazzolara 2011 TB 1888 Erlangen 40:40,11

abgemeldet
Benedikt Rousselot 2011 TSV JAHN 1861 Freising

Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pia-Marlene Spethmann 2012 SC Delphin Ingolstadt 35:34,87
2. Miley Heinrich 2012 1.FCN Schwimmen 36:18,52
3. Leni-Marie Fackler 2012 SG Stadtwerke München 36:44,52
4. Anna-Lena Karasek 2012 1.FCN Schwimmen 38:12,68
5. Linda Schellenberger 2012 SG Bamberg 38:24,87
6. Melissa Korutschka 2012 TSG Stadtbergen 1892 40:44,18
7. Lena Hamm 2012 SV Würzburg 05 41:58,55
8. Carla Jodl 2012 SB Delphin 03 Augsburg 42:57,27
9. Amelie Müller 2012 TV 1860 Immenstadt 44:08,14
10. Mathilda Stühler 2012 SV Würzburg 05 45:41,99
11. Bella Victoria Kostylieva 2012 SG Bamberg 47:57,43
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noch Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Alissia Nozik 2012 1.FCN Schwimmen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Michelle Möbus 2011 TSV Katzwang 05 34:12,05
2. Nadine Zellat 2011 SV Würzburg 05 34:23,52
3. Elmercy Lulseged 2011 1.FCN Schwimmen 35:25,55
4. Felizia Lemle 2011 SSG 81 Erlangen 36:43,49
5. Johanna Froschauer 2011 SV Bayreuth 37:05,40
6. Eva Jakubaß 2011 SG Bamberg 37:52,55
7. Dora Pajtas 2011 VSC 1862 Donauwörth 41:16,65
8. Charlotte Hammann 2011 SG Bamberg 42:39,11
9. Constanze Rosengarth 2011 SV Würzburg 05 43:39,18
10. Hannah Michalovic 2011 TSV JAHN 1861 Freising 44:18,18
11. Emily Liedtke 2011 SG Bamberg 52:05,65

nicht am Start
Charlotte Heilmann 2011 SV Würzburg 05

Wettkampf 7 - 3x1250m Freistil mixed - offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft SV Würzburg 05 47:27,99

Maximilian Stühler 2007 (M)
Lina Zellat 2009 (W)
Yehor Matiash 2005 (M) 3750m: 47:27,99 (47:27,99)

2. 1. Mannschaft SV Bayreuth 49:44,99
Simon Brugger 2009 (M)
Elias Brugger 2011 (M)
Lisa Neukamm 2009 (W) 3750m: 49:44,99 (49:44,99)

3. 2. Mannschaft SV Würzburg 05 50:28,30
Michael Blisik 2007 (M)
Julia Kovacs 2002 (W)
Marvin Freser 2003 (M) 3750m: 50:28,30 (50:28,30)

4. 3. Mannschaft SV Würzburg 05 54:36,43
Till Melvin Schmidt 2009 (M)
Kim Winter 2009 (W)
Linus Freser 2009 (M) 3750m: 54:36,43 (54:36,43)

5. 1. Mannschaft SSG Neptun Germering 54:46,99
Karina Sommer 1995 (W)
Tanja Sommer 1998 (W)
Benedikt Waechter 2003 (M) 3750m: 54:46,99 (54:46,99)
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noch Wettkampf 7 - 3x1250m Freistil mixed - offen
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. 1. Mannschaft SG Rödental 55:48,18

Jonathan Kohles 2007 (M)
Sophia Schnetter 2002 (W)
Paul Regenauer 2010 (M) 3750m: 55:48,18 (55:48,18)

7. 1. Mannschaft SG Bamberg 56:28,93
Clara Ehrlich 2010 (W)
Eva Jakubaß 2011 (W)
Jannik Hünniger 2010 (M) 3750m: 56:28,93 (56:28,93)

8. 2. Mannschaft SG Rödental 01:01:35,18
Janne Reimann 2006 (M)
Esther Amberg 2010 (W)
Jannik Endruweit 2008 (M) 3750m: 01:01:35,18 (01:01:35,18)

9. 1. Mannschaft SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 01:02:16,90
Lara Fink 2005 (W)
Alissa Rose 2010 (W)
Felix Mende 2002 (M) 3750m: 01:02:16,90 (01:02:16,90)

10. 1. Mannschaft SV Solidarität Ismaning 01:04:03,74
Laura Schindler 2005 (W)
Elias Behrendt 2011 (M)
Jan Hansen-Palmus 1999 (M) 3750m: 01:04:03,74 (01:04:03,74)

11. 1. Mannschaft FW München 01:04:43,99
Berenike Wenk 2008 (W)
Lisa Stöhr 2008 (W)
Nick Kayser 2009 (M) 3750m: 01:04:43,99 (01:04:43,99)

12. 3. Mannschaft SV Solidarität Ismaning 01:07:30,02
Felix Ziegler 2008 (M)
Tanja Fan 2011 (W)
Asuka Ashida-Löbermann 1985 (W) 3750m: 01:07:30,02 (01:07:30,02)

13. 2. Mannschaft SV Solidarität Ismaning 01:09:33,18
Tim Fan 2007 (M)
Alexandra Borejko 2011 (W)
Antonia Wambsganz 2001 (W) 3750m: 01:09:33,18 (01:09:33,18)

14. 2. Mannschaft SV Dachau 1925 01:11:02,68
Nelly Höfer 2008 (W)
Katharina Kroner 2008 (W)
Sven Höfer 1975 (M) 3750m: 01:11:02,68 (01:11:02,68)

nicht am Start
1. Mannschaft SV Dachau 1925
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Wettkampf 8 - 3x1250m Freistil mixed - Jugend
Jugend - Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 1.FCN Schwimmen 53:01,46

Oskar Sonnenschein 2010 (M)
Anna-Lena Karasek 2012 (W)
Miley Heinrich 2012 (W) 3750m: 53:01,46 (53:01,46)

2. 1. Mannschaft SV Würzburg 05 56:21,08
Nadine Zellat 2011 (W)
Mia-Sophie Breunig 2010 (W)
Leevi Lahr 2010 (M) 3750m: 56:21,08 (56:21,08)

3. 3. Mannschaft SV Würzburg 05 01:03:09,21
Constanze Rosengarth 2011 (W)
Lena Hamm 2012 (W)
Kyrylo Dolinskyi 2012 (M) 3750m: 01:03:09,21 (01:03:09,21)

4. 2. Mannschaft SV Würzburg 05 01:03:19,14
Pauline Wirsching 2010 (W)
Mathilda Stühler 2012 (W)
Matthes Leo Steinert 2012 (M) 3750m: 01:03:19,14 (01:03:19,14)

abgemeldet
1. Mannschaft TSV JAHN 1861 Freising

Wettkampf 9 - 3x1250m Freistil mixed - Masters
Masters - Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft SSG Neptun Germering 54:38,11

Christina Beck 1983 (W)
Simon Plass 1977 (M)
Jérémy Messé 1985 (M) 3750m: 54:38,11 (54:38,11)

2. 1. Mannschaft MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:03:18,24
Kerstin Wagner 1968 (W)
Dorle Kopetzky 1967 (W)
Norbert Höschel 1966 (M) 3750m: 01:03:18,24 (01:03:18,24)

Inning, den 27.07.2024
Abschnittende: 16:29 Uhr
Protokollende: 16:33 Uhr

  gez. Bastian Esefeld    gez. Sylvia Stubenrauch    gez. Björn Stickan  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Protokollführer  
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